
• 
'*'  

COMUNE DI CASTELVETRANO 
LffiERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI 

'" '" '" '""..""..,.  
. PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 

n.  l, ( del  10  giugno 2016 

Oggetto:  Nomina commissione per la selezione di N.  l  ASSISTENTE SOCIALE-.. 
Progetto "Amministratore di Sostegno. 

n. orri. Uffici destinatari Data trasmissione Firma ricevuta 

1 Segretario Generale 

2  Setto Servizi al Cittadino. 

3  Ufficio del Personale 

4  Albo Pretorio on line 

5  S I Il bA C? 

6 

IL REJONSf'BrLE DEW3'~Ij-1ENTO

I ' oJ~", "'e Il rp,>. Q/'( 

Assunto impegno  n.  del 

Sull?-intervento n. 

Cap. P.E.G.  n. 

Fondo Risultante  e 
Imp. Precedente  e 
Imp. AttuaIe  e 
DiSR. Residua  e 

IL RESPONSABILE 



l 



IL SINDACO  

VISTA la  deliberazione del  Comitato dei  Sindaci  Distretto Socio  Sanitario n,54  n°  l 
del  06/04/201 6,  con la  quale  è  stato  approvato  il  progetto "Home  Care Premium 2014 -
Approvazione scheda progettuale Premium "Amministratore di sostegno" e relative linee 
guida; 

VISTA  la  delibera  di  G,M,  n°,  174  del  22  APR 2016  avente  ad  oggetto   Premium HCP 
2012  Progetto'''Amministratore di sostegno" più linee guida, Presa d'atto; 

CONSIDERATO che  per il  funzionamento  del  progetto  "Amministratore  di Sostegno"  è 
stata indetta selezione pubblica per titoli, n,  I Assistente Sociale; 

VISTO che l'avviso, per la selezione di  n.  1 Assistente Sociale,  è stato pubblicato all'Albo 
Pretorio  di  tutti  i  Comuni  del  Distretto  Socio   Sanitario  n.  54,  fissando  come  termine 
ultimo per la presentazione delle domande il  13/06/2016; 

CONSIDERATO che, alla data stabilita dal sopra citato avviso,  sono pervenute al  Comune 
dI  Castelvetrano  n,  19  domande  di ammissione  alla  selenone  e  che  quindi  sì  rende 
necessario istituire un apposita commissione; 

RITENUTO chiamare a far parte della commissione:  

Dirigente del  Settore Servizi al Cittadino;  

Coordinatore del gruppo piano  D54,  

N 2 amministrativi; 

PRESO ATTO che l'apposita Commissione presieduta dal Dirigente del Settore Servizi al 
Cittadino  del  Comuoe  di  Castelvetrano  (capofila),  prevede  altresl  la  presenza  del 
Coordinatore del distretto D.54 Dott.ssa Francesca La Coco; 

RITENUTO,  pertanto,  procedere  alla  nomina  della  Commissione  competente  per  la 
selezione, cosi composta: 

Dott, Livio Elia Maggio (Segretario Generale e Dirigente ad Interim del Settore Servizi al 
Cittadino)  Presidente 

Dott,ssa  Francesca  Lo  Coco  (Assistente  Sociale  del  Comune  di Castelvetrano  e 
Coordinatore del D.54)  Componente 

Arch. Leonardo Agoglitta.(p.O. Servizi Amministrativi del Settore Servizi al Cittadino) -
Componente 

; 

Sig,ra Giovanna Mantova   Segretaria; 

ACCERTATA la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa; 

VISTO l'art 147bis del T,U, 267/2000 come introdotto dal D,Lgs.14712012; 

Attesa la propria competenza; 

DETERMINA 



Per i motivi di cui in premessa, da intendersi qui interamente ripetuti e trascritti: 

NomÌllare  la  Commissione per I. selezione per titoli,  n.  I Assistente Sociale,  che risulta 
cosI costituita: 

1.  Dott  Livio  Elia  Maggio(Segretario  Generale  e  Dirigente  ad  Interim  II  Settore)  
Presidente  

2.  Dott.ssa  Francesca  Lo  Coca  (Assistente  Sociale  del  Comune  di  Castelvetrano  e 
Coordinatore del D.54)  Componente 

3.   Arch. Leonardo Agoglitta (p.O.  Servizi Amministrativi  del  Settore Servizi al Cittadino) 
Componente 

4.  Sig.ra Giovanna Mantova   Segretaria; 

STABILIRE che  tutti i membri della Commissione di  cui  sopra dovranno rendete,  all'atto 
dell'insediamento,  esplicita  e  formale  dichiarazione  di  non  sussistenza  di  questioni  di 
incompatibilità nei propri confronti e fra essi ed i concorrenti ammessi alla selezione! 

LSlNDA O 

(A VV. e 'ce J Er ante) 

.,,. -
} ..  . 


